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Huddig 1060C är en ny grävlastare, avsedd främst för jobb 
i trång stadsmiljö. Bland nyheterna och förbättringarna 
kan nämnas en ny motor som utför det kraftiga vridmo-
mentet på ett lägre varv, vilket innebär minskad bränsle-
förbrukning och ökad backtagningsförmåga. Hytten har 
uppdaterats både interiört och exteriört för bättre sikt och 
ergonomi.
– Vi är mycket nöjda med den nya maskinen, säger marknadschef Pär 
Eriksson från Huddig AB. 1060C erbjuder precis de fördelar som kun-
derna efterfrågat, t.ex. ny hydraulik, med en ventil i stället för två vilket 
ger möjlighet till ett mer energieffektivt hydraulflöde. Även grävbommen 
har förbättrats och är nu mer robust och har 100 % högre hållfasthet än 
tidigare.

NY MOTOR – med kraftfullt vridmoment. Den absolut största föränd-
ringen ligger på motorn, som bytts till Cummins, med 140 hk.

NY HYTTINREDNING och EXTERIÖR– för bättre sikt och er-
gonomi. En decentralisering av el och elektronik banade vägen för ny 
inredning, vilket medförde att benutrymmet i grävläge ökades markant. 
Externt monterad utrustning har flyttats till zoner på maskinen som inte 
skymmer sikten vid arbete.

NY HYDRAULIK – för minskad bränsleförbrukning och bättre ser-
vicevänlighet. Genom att kombinera dagens ventiler i en har antalet 
möjliga läckställen minskats. En ventil istället för två ger också ett mer 
energieffektivt hydraulflöde.

Huddig AB presenterar en ny grävlastare Huddig 
1060C – en robust maskin med komfort och styrka

Andra viktiga förändringar på 1060C är t ex flyttade batterier, nya skär-
mar, nytt elsystem, ny verktygslåda och nedflyttning av AC-fläkt.

Mer information:
Pär Eriksson, Marknadschef, Huddig AB
Mobil: 070-413 25 00, e-post: par.eriksson@huddig.se

Huddig AB utvecklar, tillverkar och säljer Huddig grävlastare till entrepre-
nadbranschen och skogsindustrin. Huddigs varumärken är Huddig 1260B 
på 12,8 ton och Huddig 1060C på 10,4 ton, Huddig 1260B TPM är speci-
albyggd för järnvägsarbete och Huddig 1260B Muddy Mary som är utrustad 
med banddrift. Huddig Lift finns i två storlekar, 14,2 meter och 20,1 meter. 
Produkterna är CE-märkta enligt Maskindirektivet 2010. Huddig ska ge 
kunderna långsiktigt mervärde och trygghet genom bred användbarhet, hög 
kvalitet och bra servicenivå. Företaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001:


